
令和２年１月吉日 

 

お客さま各位 

 

大川信用金庫 

 

 

「インターネットバンキングの振込完了」を偽った不審なメールについて 

 

 

拝啓 寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件におきまして、最近、「インターネットバンキングの振込完了」を偽った不

審なメールが確認されております。  

この不審なメールに記載されているＵＲＬ（※）を選択（クリック）し、イ

ンターネットへの接続、または、メールに添付されているファイルを開いた場

合、ウイルスに感染する事例が報告されております。  

つきましては、身に覚えのないメールは開かれないようお願いいたします。 

なお、当金庫からインターネットバンキング振込終了をお知らせするメールには、

ＵＲＬの記載および添付ファイルはありません。  

また、ご不明な点などありましたら、当金庫業務統括部（０９４４－８６－６９１２）まで

ご連絡下さい。 

敬具 

 

 

 

※ＵＲＬ・・・インターネット上のファイルの住所（「http://」、「https://」から始まるもの） 

       例：http://www.aaaa.com 等 


